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Jätehuollon perusmaksu 
 
Jätelain 78 §:n mukaan kunnan on perittävä jätelain mukaisesti järjestämästään jätehuollosta 
maksu, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kulut. Jätemaksu, jolla katetaan 
jäteneuvonnasta, rekisterin ylläpidosta ja muista vastaavista jätehuollon järjestämiseen 
liittyvistä tehtävistä aiheutuvat kustannukset, voidaan periä erillisenä perusmaksuna. 
Perusmaksulla katetaan myös vaarallisen jätteen ja hyötyjätekeräyspisteiden ylläpidosta 
kunnalle aiheutuvat kustannukset. Jätehuollon perusmaksu ei korvaa kiinteistön jätelain 
mukaista velvollisuutta liittyä järjestettyyn jätteenkuljetukseen. 
 
 
Jätehuollon perusmaksu korvaa nimikkeenä aiemmin käytössä olleen ekomaksun. Vuoden 
2022 alusta maksua on päivitetty kohonneiden kustannusten johdosta sekä 
hinnoitteluperusteita on osin muutettu. Jätehuollon perusmaksu peritään kaikilta asumis- ja 
vapaa-ajankäytössä olevilta kiinteistöiltä kalenterivuosittain. Maksu peritään kiinteistörekisteriin 
1. tammikuuta merkityltä omistajalta. 
 
 
Vuotuinen jätehuollon perusmaksu määräytyy seuraavasti / vuosi: 
 
Omakotitalo 17,25 € + alv (aiemmin 15,00 € + alv) 

Asunto-osakeyhtiöt, 5 huoneistoa tai vähemmän 14,50 € + alv / asunto (uusi luokka) 

Asunto-osakeyhtiöt, 6 huoneistoa tai enemmän 12,50 € + alv / asunto (aiemmin 11,70 € + alv) 

Vapaa-ajan asunnot 10,00 € + alv / asunto (aiemmin 7,40 € + alv) 

 

 

Jätehuollon perusmaksun laskutuksen hoitaa Jätehuolto M. Helistölä Oy. Jätelakiin perustuva, 
jätetaksan mukainen maksu on maksamattomana suoraan ulosottokelpoinen. Asunnon haltijaa 
/ omistajaa pyydetään ilmoittamaan tyhjillään olevasta asuinhuoneistosta (ei koske vapaa-
ajanasuntoja) Jätehuolto M. Helistölä Oy:lle. Tyhjillään olevasta asuinhuoneistosta ei tarvitse 
maksaa maksua. Myös muista laskuun liittyvistä kysymyksistä tai epäselvyyksistä voi olla 
yhteydessä sähköpostitse ekolaskutus@helistola.fi tai puhelimitse numeroon (02) 855 990. 
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